АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2015 г № 5а
         п.Берёзовский
Об утверждении Плана проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2016 год
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Алтайского края от 02.09.2015 № 349 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Алтайского края» РАСПОРЯЖАЮСЬ:
     1. Утвердить План проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2016 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

     2. Назначить уполномоченным по осуществлению муниципального земельного контроля – Серебрякову Марину Борисовну, заместителя главы Берёзовского сельсовета.
     3. Уполномоченному на осуществление муниципального земельного контроля, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Берёзовского сельсовета                                                  И.Ш. Каимов
Приложение

к распоряжению Администрации

сельсовета от 28.10.2015 № 5а

План проведения проверок соблюдения земельного законодательства

	№п/п
	Ф.И.О.

проверяемого лица
	Объект земельного контроля
	Место нахождения земельного участка
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки
	Дата проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Володькина Ираида Александровна
	земельный участок
	п.Берёзовский, ул.Калинина, д.1
	соблюдение требований земельного законодательства РФ

	документарная, выездная
	апрель

	2
	Маслаков Анатолий Викторович
	земельный участок
	п.Берёзовский, ул.Калинина, д.2, кВ.1
	соблюдение требований земельного законодательства РФ

	документарная, выездная
	апрель

	3
	Кострыкина Ольга Владимировна
	земельный участок
	п.Берёзовский, ул.Калинина, д.2, кВ.2
	соблюдение требований земельного законодательства РФ

	документарная, выездная
	апрель

	4
	Чубенко Вера Сергеевна
	земельный участок
	п.Берёзовский, ул.Калинина, д.3, кВ.1
	соблюдение требований земельного законодательства РФ

	документарная, выездная
	июнь

	5
	Маслаков Александр Анатольевич
	земельный участок
	п.Берёзовский, ул.Калинина, д.3, кВ.2
	соблюдение требований земельного законодательства РФ

	документарная, выездная
	июнь

	6
	Гиренков Юрий Владимирович
	земельный участок
	п.Берёзовский, ул.Калинина, д.4, кВ.1
	соблюдение требований земельного законодательства РФ
	документарная, выездная
	июнь

	7
	Гиренков Николай Юрьевич
	земельный участок
	п.Берёзовский, ул.Калинина, д.4, кВ.2
	соблюдение требований земельного законодательства РФ
	документарная, выездная
	июнь

	8
	Чибрикин Евгений Витальевич
	земельный участок
	п.Берёзовский, ул.Калинина, д.5, кВ.1
	соблюдение требований земельного законодательства РФ

	документарная, выездная
	август

	9
	Михайлов Сергей Вениаминович
	земельный участок
	п.Берёзовский, ул.Калинина, д.5, кВ.2
	соблюдение требований земельного законодательства РФ

	документарная, выездная

	август

	10
	Полетыкин  Николай Николаевич
	земельный участок
	п.Берёзовский, ул.Калинина, д.15
	соблюдение требований земельного законодательства РФ
	документарная, выездная

	август